[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2018 г.								                  № 302

О внесении изменений в постановление от 02.09.2014 № 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых структурными подразделениями администрации городского поселения г. Котово, а также перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями городского поселения г. Котово, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг и предоставляемых в электронном виде»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения г. Котово, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), оказываемых структурными подразделениями администрации городского поселения г. Котово (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации городского поселения г. Котово от 02.09.2014 № 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых структурными подразделениями администрации городского поселения г. Котово, а также перечня услуг, оказываемых муниципальными учреждениями городского поселения г. Котово, в которых размещается муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в Реестр государственных и муниципальных услуг и предоставляемых в электронном виде» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 Перечня «Архитектура, земельные отношения, гражданская оборона и чрезвычайные ситуации» дополнить строкой 3.19 согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации городского поселения г. Котово и подлежит обнародованию на стенде в администрации городского поселения г. Котово, а также  размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                   М.Л. Пьянков

Приложение № 1
                                                                                          к постановлению администрации
городского поселения г. Котово
от 21.05.2018 № 302

Перечень муниципальных услуг (функций),
 оказываемых структурными подразделениями администрации городского поселения г. Котово

	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги
(функции)
	Структурные подразделения администрации г.п. г. Котово, предоставляющие муниципальные услуги (исполняющие муниципальную функцию)
	Контактная информация
	Примечание

	3. Архитектура, земельные отношения, гражданская оборона и чрезвычайные ситуации

	3.19
	Муниципальная услуга «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно без предварительной постановки на учет»
	Отдел архитектуры, земельных отношений, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского поселения г. Котово
	Справочный телефон администрации городского поселения г. Котово: (84455) 4-58-00.
Факс: (84455) 4-58-00.
Адрес электронной почты для справок: admkotovo@mail.ru,Телефон отдела (84455) 4-39-43

image1.jpeg